

ZÁVĚREČNÉ VYÚČTOVÁNÍ

závazku ze Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku č. 17148
„Parkoviště v ul. J. Opletala, České Budějovice – 1. etapa“
uzavřené v souladu s § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném znění

číslo smlouvy objednatele: 2017002121
číslo smlouvy zhotovitele: -
číslo veřejné zakázky: 17148

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Statutární město České Budějovice
sídlo: Náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
IČ: 00244732
DIČ: CZ 00244732
zastoupen: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem města
ve věcech technických: Kamilou Stehlíkovou, technikem investičního odboru
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., České Budějovice
číslo účtu: 4209522/0800

1.2. Zhotovitel Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o.
sídlo: Poříčská 282, 373 82 Boršov nad Vltavou
zapsán u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6970
IČ: 251 61 601
DIČ: CZ251 61 601
zastoupen: Václavem Pouzarem, jednatelem
kontaktní údaje:

bankovní spojení:
číslo účtu:

2. Účel a Předmět dodatku

- 2.1** Smluvní strany shodně konstatují, že dne 22.09.2017 uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen Smlouva), jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo/stavbu s označením – „Parkoviště v ul. J. Opletala, České Budějovice – 1. etapa“, a závazek objednatele za řádně provedené a předané dílo zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu.
- 2.2** Smluvní strany shodně konstatují nezbytnost provedení závěrečného vyúčtování závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku č. 17148, které nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ). Závěrečné vyúčtování závazku ze smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, když toto závěrečné vyúčtování spočívá ve změnách stanovených v rozsahu:
- a) ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, tj. provedení změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolnosti, kterou zadavatel nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a splňuje podmínky uvedené v ust. § 222 odst. 6 písm. písm. a), b) a c) ZZVZ dle Změnových listů č. 1, 2, která jakožto Příloha č. 1 tvoří nedílnou součást tohoto Závěrečného vyúčtování.
- 2.3.** Na základě konstatování uvedeného v bodě 2.2. tohoto Závěrečného vyúčtování a v souladu s bodem 16.2. a bodem 5.4. Smlouvy se mění, v rozsahu změn dle Změnových listů č. 1, 2, článek 5. bod 5.2. Smlouvy takto:

5. Cenové podmínky

5.2. V souladu s tímto rozpočtem činí Celková cena Díla:

1.902.814,80,- Kč bez DPH

(slovy jeden milion devět set dva tisíc osm set čtrnáct korun českých osmdesát haléřů).

K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Cena Díla a každá jednotková cena za položku výkazu výměr je cena pevná, nejvýše přípustná a neměnná a zahrnuje veškeré náklady, které bude nezbytné vynaložit v souvislosti s provedením Díla dle této smlouvy. Nejvýše přípustnou cenou se přitom rozumí cena, která je neměnná po celou dobu trvání smlouvy, není-li přitom spínána některá z podmínek, které dle smlouvy zakládají možnost či povinnost její změny.

Rekapitulace ceny:

Název	Cena bez DPH
Smlouva o dílo	1.858.825,52 Kč
Závěrečné vyúčtování ke Smlouvě o dílo	43.989,28 Kč
změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ (rozšíření původní ceny)	146.509,86 Kč
změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ (zúžení původní ceny)	- 102.520,58 Kč
Celková cena, vč. změny dle Závěrečného vyúčtování	1.902.814,80 Kč

- 2.4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené změnami dle tohoto Závěrečného vyúčtování zůstávají beze změn.

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Toto Závěrečné vyúčtování nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Účinnosti toto Závěrečné vyúčtování nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.
- 3.2. Toto Závěrečné vyúčtování je vyhotoveno v pěti (5) provedeních, každé o síle originálu, z nichž zhotovitel obdrží jedno (1) a objednatel čtyři (4) vyhotovení.
- 3.3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si toto Závěrečné vyúčtování přečetly, že je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, že jej neuzavírají v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.
- 3.4. Zhotovitel bere na vědomí, že na toto Závěrečné vyúčtování se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění tohoto Závěrečného vyúčtování, včetně všech jeho příloh a dalších součástí, může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice (www.c-budejovice.cz) a profilu zadavatele (objednatele). Zhotovitel bere dále na vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn toto Závěrečné vyúčtování, jakož i jiné skutečnosti z něj nebo z jeho naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle

předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Závěrečného vyúčtování nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.

- 3.5. Uzavření tohoto Závěrečného vyúčtování bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění změn a doplňků, schváleno usnesením Rady města ze dne 18.12.2017, č. 1732/2017
- 3.6. Nedílnou součástí tohoto Závěrečného vyúčtování je Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 a 2.

V Českých Budějovicích dne5.1.2018

V Boršově nad Vltavou dne21.12.17

Za objednatele:



Ing. Jiří Svoboda
primátor
statutární město České Budějovice



Za zhotovitele:



**DOPRAVNÍ
STAVBY**
HP BOHEMIA
IČ: 386 357 551
Č.Ú. 251 61 601
Pořčská 282, 37382 Boršov nad Vltavou DIČ: CZ25161001

Václav Pouzar
jednatel
Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Číslo smlouvy objednatele: 2017002121

Stavba: „Parkoviště v ul. J. Opletala, České Budějovice – 1. etapa

Objekt: Parkoviště

Předmět: Vícepráce

Zdůvodnění:

1. Přeložka VO dle PD, bylo plánováno přechod s kabelovým vedením přes těleso chodníku protlakem. Vzhledem k přítomnosti kabelů, nebylo možno provést startovací jámy, dle dohody bylo provedeno formou překopu.

2. Přeložka NN. Na základě informace od správce sítě fi EON, že přeložka bude provedena až v roce 2018, muslo být provedeno opatření-příprava pro přeložku, aby, nebyl proveden zásah do nově vybudovaného parkoviště.

3. Provedení doasfaltování přechodu mezi chodníkem a novým obrubníkem parkoviště. Z technologických důvodů, musel být podél chodníkového obrubníku oddělujícího parkoviště od chodníku, proveden řez, vybourání pásu asfaltového krytu chodníku a provedeno doasfaltování tohoto prouhu.

Geometrický plán, nebyl obsažen ve VV, a byl požadavkem ke kolaudačnímu řízení odborem dopravy Ing. Šimánkem.

Vzájemně odsouhlasená cena bez DPH: 146 509,86 Kč

Počet příloh: 1x položkový rozpočet ZL1

Datum:

**DOPRAVNÍ
STAVBY**
HP BOMERMA
Pořad. 292 3732 1700 D.C. 0225181601
z fotografie

objednatel

p. ŠTĚPÁNKOVÁ

TDS stavby

p. TIBITANZL

uživatel – SVS

ING. JEDLIČKOVÁ

projektant

p. ŠLINC

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
OTSKP - SPK

Stavba : PARKOVIŠTĚ J. OPI ETALA
Objekt : VÍCEPRÁCE

Poř. č.	Položka	Text	M.J.	Počet M.J.	Jednotková cena Kč	Celkem Kč
01 - Smluvní požadavky						
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU <i>matemat. beton, asfalt a zemina z chodníků a zákl. trakčních stojárů</i>	T	47,93	250	11 982,50
01 - Smluvní požadavky CELKEM						11 982,50
MĚSTO - VO						
2	113136	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 16KM <i>- překopy chodníků</i>	m3	2,18	481	1 038,96
3	113326	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM <i>- chodník</i>	m3	2,34	393	919,62
4		RUČNÍ VÝKOP RÝHY PRO ULOŽENÍ KABELU VO	m3	7,5	867,2	6 504,00
5	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM <i>Příčné - překopy chodníků</i>	m	30	107	3 210,00
6	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1-4 <i>- zhutnění pláně v místě nových dířů</i>	m2	7,5	10	75,00
7	17411	ZÁSYP RÝHY PO ULOŽENÍ KABELU zeminou	m3	5,7	265,4	1 512,78
8	17411	ZÁSYP RÝHY PO ULOŽENÍ KABELU ŠTP	m3	4,5	684	3 078,00
9		PODKLAD. BET. DESKA TL. 10 CM	m2	7,5	254,6	1 909,50
10	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACP 18 TL. 7 CM	m2	7,5	389	2 917,50
11	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 5 CM	m2	7,5	278	2 085,00
MĚSTO VO CELKEM						23 250,36
EON- NN						
12	113136	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 16KM <i>- překopy chodníků</i>	m3	0,84	481	404,04
13	113326	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM <i>- chodník</i>	m3	0,98	393	377,28
14		RUČNÍ VÝKOP RÝHY PRO ULOŽENÍ KABELU NN	m3	9,6	867,2	8 325,12
15	401.2	CHRÁNIČKA NN <i>příčné přes stávající chodník a budoucí parkoviště dle požadavků EON</i>	m	20	342	6 840,00
16	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM <i>Příčné - překopy chodníků</i>	m	8	107	856,00

DOPRAVNÍ STAVBY
HP BOHEMIA

Polzešská 282, 37382 Borčovice

OPD

551
001
1001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
OTSKP – SPK

Stavba : PARKOVIŠTĚ J. OPLETALA
Objekt : VÍCEPRÁCE

Poř. č.	Položka	Text	M.J.	Počet M.J.	Jednotková cena Kč	Celkem Kč
17	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. 1-4 <i>- zhutnění pláňe v místě nových dlažeb</i>	m2	6	10	60,00
18	17411	ZÁSYP RÝHY PO ULOŽENÍ CHRÁNIČKY	m3	7,2	265,4	1 910,88
19		PODKLAD. BET. DESKA TL: 10 CM	m2	4,8	254,6	1 222,08
20	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACP 16 TL. 7 CM	m2	4,8	389	1 867,20
21	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 5 CM	m2	4,8	278	1 334,40
EON NN CELKEM						23 197,00

HSV – 9 – Ostatní konstrukce a práce

22	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM <i>podélně v celé délce</i>	m	120	107	12 840,00
23	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACP 16 TL. 5 CM <i>Mezi chodníkem a obrubou</i>	m2	24	277	6 648,00
24	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 5 CM <i>Mezi chodníkem a obrubou</i>	m2	24	278	6 672,00
25	58910	VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	m	38	88	3 344,00
HSV – 9 – Ostatní konstrukce a práce CELKEM						29 504,00

Po KD 16.11

26	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM <i>podélně v celé délce znovu z rozhodnutí SVS kolem linového žlebu, kolem ostrůvků, nový zeř. ostrůvek-zač. úseku</i>	m	142	107	15 194,00
27	113136	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 16KM <i>podélně podél obruby, starý i nový asfalt</i>	m3	9	481	4 329,00
28	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACP 16 TL. 5 CM <i>Mezi chodníkem a obrubou</i>	m2	42	277	11 634,00
29	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 5 CM <i>Mezi chodníkem a obrubou</i>	m2	42	278	11 676,00
30	113357	ODSTRAN PODKLADU VOZOVEK A CHOD Z BETONU, ODVOZ DO 16KM <i>kolem linového žlebu, kolem ostrůvků, nový zeř. ostrůvek-zač. úseku</i>	m3	2	2450	4 900,00
31	914121	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ <i>přesun značky</i>	ks	1	365	365,00
32		DOPRAVNÍ ZNAČKY - MONTÁŽ <i>osazení DZ (3C0 1226) dle požadavku SVS před vchod č.17</i>	ks	1	1478	1 478,00
33		GEOMETRICKÉ ZAMĚŘENÍ STAVBY	kpl	1	9000	9 000,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
OTSKP – SPK

Stavba : PARKOVIŠTĚ J. DÍLETA
 Objekt : VÍCEPRÁCE

Poř. č.	Položka	Text	M.J.	Počet M.J.	Jednotková cena Kč	Celkem Kč
						Po KD 18.11 CELKEM v Kč
						58 576,00
						Vícepráce CELKEM v Kč
						146 509,86

**DOPRAVA
 STAVBY**

HP BOMEMIA
 Poř.č. 282,3738



16
 395 357 551
 CO 251 51 601
 0725161501



ZMĚNOVÝ LIST č. 2

Číslo smlouvy objednatele: 2017002121

Stavba: „Parkoviště v ul. J. Opletala, České Budějovice – 1. etapa

Objekt: Parkoviště

Předmět: Měněpráce

Zdůvodnění:

1. Změna provedení zemních prací pro přeložku VO, protlaky nahrazeny vzhledem k přítomnosti kabelů v trase vedení, překopem
2. Sanování neúnosného podloží pod parkovištěm, provedeno v mocnosti 0,4m, v rozpočtu uvažováno 0,5m.
3. Změna napojení odvodňovacích žlabů

Vzájemně odsouhlasená cena bez DPH: 102 520,58 Kč

Počet příloh: 1x položkový rozpočet ZL 2

Datum:
**DOPRAVNÍ
STAVBY**
HP BUDĚJOVICA

Porčská 282 37382 Bošovice
zhotovitel

UPT

objednatel

p. SEBÍKOVÁ

TDS stavby

p. VÍŠŇANEC

uživatel - SVS

M. ZEDNÍČKOVÁ

projektant

p. ŠVAC

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
OTSKP – SPK

Stavba : PARKOVIŠTĚ J. OHLÍČALY
Objekt : méněpráce

Měněpráce

			MJ	Počet	Jedn.cena	Colk.cena
1	113136	PROTLAK PŮD CHODNÍKEM CELKOVÉ DÉLKY 35 m	m	35,00	250,00	8 750,00
2	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	71,52	250,00	17 880,00
3	123737	ODKOP PRO STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC ODVOZ DO 16 KM	m3	44,70	189,40	8 466,18
		<i>Výkop do hl. pouze 40 cm místo 50 cm</i>				
4	21450	SANAČNÍ VRSTVA Z KAMENIVA	M3	44,70	712,00	31 826,40
		<i>kamenivo do hl. pouze 40 cm místo 50 cm</i>				
5	2821	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKE NA POVRCHU	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
6		PŘESAŽOVÁNÍ STROMU	KUS	7,00	1 120,00	7 840,00
7	87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	12,00	356,00	4 272,00
8	897543	VPUST ODVOD ZLABU Z POLYMERBETONU SV. ŠÍRKY DO 200MM	KUS	2,00	10 243,00	20 486,00
		MĚNĚPRÁCE CELKEM				102 520,58

**DOPRAVNÍ
STAVBY**
HP BOHEMIA
Pražská 262, 37382 Bo

(IF)

51
501
601

